**Αρχηγούς χώρας θυσίας πρωταρχούχοις**  
**Ιλασσον, πινκέλπος Ασωπίος αμφικαλύπτη.**

A mox eisdem ex vernarum filiis & alumnis pelli-  
cum & grotantibus & morientibus confectos desi-  
derio & in voces erumpentes abiectas. Sunt qui  
canum & equorum interitum fœde & perdite lu-  
xerunt, quum alii certe filiis orbati bonis neq; af-  
fixerint fœse, neq; turpes præbuerint, imo etiam  
vitam reliquam transegerint moderate. Imbecilli-  
tas enim non chatitas affert hominibus, qui ratio-  
ne ad fortunam non occaluerunt, & gritudines im-  
mensas & trepidationes, quibus nec frui præsentia  
rei optat licet, quod expectatio, ne spolientur, do-  
lores & tremores & anxietates his offundat perpe-  
tuos. Non oportet autem ab egestate consilium  
mutuari ad pecuniæ erectionem, neque ad ami-  
corum amissionem ab eorundem solitudine, neq;  
ab orbitate ad liberorum occasum, verum ex ra-  
tione ad omnia. Cæterum de his ut hoc loco plus  
fatis. Quum autem Athenienses diurno bello &  
graui de Salaminiorum insula cum Megarensibus  
gesto fatiscentes sanxissent lege pœnam capitalē,  
siquis rogationem ferret vel referret iterum ad ci-  
ues de afferenda Salamine, eam infamiam Solon  
grauius ferens, quum videret iuuentutem magna  
ex parte occasionem querere arma mouendi, ne-  
que eos tamen metu legis audere id incepere, si-  
mulauit dementiam, rumorq; per urbem ex domo  
eius percrebuit esse cum furore correptum. Com-  
posuerat autem clam elegos, quos meditatus, ut  
memoriter recitare eos posset, pileatus profiliit re-  
pente in forum. Ingenti concursu facto, sugge-  
stum præconis concidit, & cantu eos versus pro-  
nuntiauit, quorum hoc est exordium,

*Adsum praeclaræ præco Salaminis ab ora,  
In cætum vestrum dulce poema ferens.*

D Huius poematis inscriptio Salamis est, & versus continet centum sane quā venuste scriptos. Quos vbi cantauit, & amici eius cœperunt laudare, p̄cipue autem adhortatus Pisistratus ciues est, & inflammauit ad parendū dicenti, soluerunt legem, bellumque de integro suscepérunt, rebus gerendis p̄fecto Solone. Ac fama quidem vulgaris est huiuscemodi. Porro ad Coliadē nauigauit cum Pisistrato. Ibi quum omnes fēminas offendisset solennia sacra Cereri facientes, hominem fidum transflugæ specie misit Salamina, qui moneret, si primarias Atheniētes matronas redigere cuperet in potestatē suam, secum ut quamocystime nauigarent ad Coliadā. Postquam pellecti Megarenſes viros aliquot nauī impositos miserunt, ac Solon eam aduertit ex insula aduehi, imperauit ut mulieres faceſſerent, adolescentes autem ad hæc imberbes earum stolis, mitris, & calceis ornati, pugnibusq; sub veste abditis muniti lusitarent & saltarent in littore, dum hostis descendisset, & nauem ipſi haberent opportunam. Dum hæc ad eum modum aguntur, Megarenſes ea falsi facie, quum prope applicuissent, effuderunt certatim ſe, velut fēminas capturi. Ita nemo effugit, ſed occubuerunt omnes, & profecti Atheniētes in insulam, illico ſunt ea potiti. Alii negant eo modo occupatam, verum primum Apollinē Delphicum ei fortes hasce dedisse,